[Domini Odalrici et Radgundis in Maximiaco].

Isingau.

[989-990]

Anno .III. regni Ugonis, tempore Guigonis episcopi qui erat
abas monasterii Sancii Teohtfredi et Bertalaici prioris Camala-
riarum, quidam Odalricus et Radgundis uxor ejus donaverunt
Domino Deo et huic monasterio Camalariarum dimidium man-
sum, in parrochia de Isingaudo, in villa que dicitur Maximiacus.
Exitus est mai .XII. denarii, meisos .XII. denarii, kalendis

.XII. denarii, .I. mina civate, .I. gallina | et quartus. f°

51

[Donum Asterii et Gauzme in Maximiaco].

In perochia Isingau.

[1016 ?-1020]

Rotberto rege regnante, tempore Willelmi abbatis monaste-
rii Sancii Teohtfredi et Ildeberti prioris Camalariarum, qui-
dam Asterius nomine et mater sua Gauzna donaverunt Domino
Deo et buic loco Camalariarum, in rersissionem peccatorum
suorum, unam doimim cum orto, et unam eminatam de terra,.in
eadem villa de Maximiaco. Exitus est mai .v. denarii, kalendis
.IIII. denarii, .I. mina civate, .I. gallina et quartus.

52

[Donum Dalmacii Aterioli in Filice et Maximiaco].

In perochia Isingau,

[1082-9]

P[h]ilipo rege regnante, temporeWillelmi abbatis monasterii
Sancti Teohtfredi et Ebrardi prioris Camalariarum, quidam mi-
les nomine Dalmacius Ateriolus, obtans remissionem peccato¬

rum suorum, donavit Deo viventi et huic loco Camalariarum
v° unum mansum in villa que dicitur Filis, et alium mansum | in

villa que dicitur Maximiacus, alodum e feudum, et quicquidad
mansos pertinebat. Testes Galbertus, S. Platelli. Exitus est mai
.VIII, denarii, meisos .vi», denarii, kalendis .VIII. solidi,,vxu. de
narii, .II. sextarii annone, .I.civate, .I. gallina, et quartus terre,
.I. disnar meissónenc.

53

[
Donurn A Idecensis in Volnaco],

In perochia Isingau.

[085-6]

Regnante Lotherio rege, sub abbate Guigone, quedam Alde
censis nomine donavit huic loco unum mediummansumin villa
de Volnaco, ut Dominus ei tribueret suorum veniam peccato-

rum. Testes sunt Arnardus filius ejus, Galbertus, Umbertus.
Census est.

54

[Donurn Willelmi et filiorum suorum in Volnaco].

In perochia Isingau.

[1021-8]

Rotberti regis tempore, sub abbate Willelmo et Petro priore
domus hujus, quidam Willelmus nomine,cum consensu filiorum
Petri, Austorgii et Willelmi, donavit Deo et Beato Egidio, in
predicta villa, unam mansionem cum orto. Exitus est.

55

[Donum Odalrici junioris in Maximiaco].

In perochia Isingau.

[981-6]

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod, tempore Lo-
therii regis, Amblardo hujus domus existente priore, quidam
Odalricus junior nomine dedit huic loco Chamalariarum,in villa